Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.04.2019                                                                                                             № 15-43
с. Нигирь
Об  утверждении структуры адми-

нистрации  Нигирского  сельского

поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 статьи 33 Устава Нигирского сельского поселения, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Нигирского сельского поселения.
2. Администрации Нигирского сельского поселения привести в соответствие с настоящим решением нормативные правовые акты.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 09 января 2018 г. № 71-206 «Об утверждении структуры администрации Нигирского сельского поселения на 2018 г.»
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                    Е.П. Деуля
Глава сельского поселения                                                                                            А.В. Кущ
 УТВЕРЖДЕНА

 решением     Совета     депутатов

 Нигирского сельского поселения

от                             №

 СТРУКТУРА
администрации Нигирского сельского поселения

	Глава Нигирского сельского поселения

	Муниципальные

служащие

	Немуниципальные
служащие

	Специалист I категории
– 1,0 ставки

	Главный бухгалтер

– 1,0 ставки

	Специалист II категории
– 1,08 ставки

	Сторож – истопник

- 4,9 ставки

	Уборщик служебных помещений  – 0,5 ставки

Младший инспектор

- 1,0 ставки

-